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Rogamos cnviar a las oficinas de la Asociacidn bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a
continuacion: prescntando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.
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- DESCRIPCION DEBE HABER
Coffe Break Matutino (m_eriendas) L. 5,520.00
Almuerzo 7,566.00
Alquiler de salon 6,900.00
Atlantida Cuenta de cheques L 20,286.00

CONCEPTO DEL GASTO: Pago por servicios de alimentacion, y alquiler de salén para el desarrollo de taller
con candidatos a alcaldes, mismo que se realiz6 en la ciudad de Santa Barbara, Santa Barbara, en fecha 19
octubre del afio 2021, en el marco del Proyecto "Fortalecimiento de la Gestién Municipal en: Finanzas
Municipales, consolidacién de la Ley CAM Transicién y Traspaso, prevencién de la violencia, seguridad
—eiadana y aplicacion de las medidas de bioseguridad para la prevencién del COVID-19, en 45
riunRygalidades del drea de influencia del proyecto GLH"

Revisado por: Lic. German Alvarenga
2cnica Ejecutora de Proyectos Auditor Interno AMHON
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Hotel Antony Deluxe

De: Reina Sagastume Rios

; RTN 16051962000324 .
k TEL: 2643-0486 /2643-0482/2643-0483 ,‘
Canetera Internacional, Salida a San Pedro Suls '
Santa Barbarg, Santa Barbara, Honduras, C.A.
b hotelanthonydeluxe70@yahooes
COTIZACION,
L LUGAR Y FECHA: SANTA BARBARA SB. | | /OCr\u\:)rt lZOlI
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RE: Solicitud de cotizacion

"HOTEDL PEAZA VENE:CIA SB” <holelplazavenecia@holmail.com> 1 de octubre de 2021 11:31
Para: "Adalid Herandez” <ahemandez@amhon.org>

Bucnas rdes

R

y:

'Fﬁ-ii?t';l:j['uni't_'l:rrmwm‘- SHCONZACION Vo gue no podemaos c’u'm,Pl'ir con lo solicitado ya que lo miximo que podemos recibit
v

[salon de conferencia os 25 personas con medicas de bioseguridad y usted nos pide para 40 personas.,

Lisperamos en proximas lechas si podamos brindarle nuestros servicios,
Sin mas.
Bendiciones.

b i ! \/ J.I

LT VNI

lic. Carla Caballero l VEN ~C|A
Tel: 2643-3900 Lic. Yesenia Enamorado
W hatsapp:9937-7949 Teldlono
WhatsApp 9937-7949

De: Adalid Hernandez <ahernandez@amhon.ora>

Enviado: viernes 01 de octubre de 2021 08:27

Para: hotelplazavenecia@hotimail .com <hotelplazavenecia@hotmail.com>
Asunto: I'wd: Solicilud de cotizacion

- = -~ Mensaje reenviado -------

De “Ackalid Hemangos” < ahernandesgoamiog or=

P fotedplivzaveneciag ool il com

Fnwido: 30 deseplienibre de 2021 94

Astintn: Solicilu de cotizacion

Muy buenos dias eslimados, Adalid Hermandes de AMHON les saluda.

nueshia inslitucion esta interesada en desarrollar un evento en la ciudad de Santa Barbara, por lo que muy amablemente solicito se nos pueda proporcionar
colizacion de lo que se detalla en cl adjunto.

#\\dalid Hernandez

Asistente Unidad Técnica Ejeculora de Proyectos UTEP
Telclono 2254-0054 cext. 130
AMIHON

Adalid Hernandez

Asislenle Unidad Téenica Cjeculora de Proyeclos UTER
AMITON
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COTIZACION
Hatnt Plsna Dol &bl

Umeceian: Kilomaoliro 50, Gualjoco, Salida o Son Padre Sulo.
Taletonos: 26431408 /1 96010927,

Seflores: AMHON-DAI UNIDAD SETCAM
Lugar: Tegucigalpa Honduras DC

Fecha: 13 de octubre 2021

Informamos a su departamento que la cotizacidn solicitada a nuestro hotel para la fecha
Mmartes 19 de octubre del 2021 para 40 personas consistentes en 36 merlendas y 40
almuerzos y el servicio de salén NG ESTAN DISPONIBLES para dicha fecha. ~

Agradeciendo la confianza depositada a nuestro hotel esperemos poder servirle en otra
ocdasion

Gerente administrativa



Hotel Antony Deluxe

HLELNT———  prop. Sagastume Rios Reina Tels.: 2643-0486 / 2643-0482 / 2643-0483 / Cel.. 9894-5959
Anton 34 Del UXE Carretera Intemacional, Salida San Pedro Sula, Santa Bérbara, S.B., Honduras, C.A.

RTN 160"-196?000324 I E-mall.: holelanthonydeluxe76@yahoo.es
. dez0 ) |

Oct.
AMWYon [T DAS

Sefores (a):

IMPRENTA EL ANGEL «R TN 5011963053585 Cartiicado 3231-19-10500-295

Direccion; .
rRIN: OBO 19995304 6 K89
(‘CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | TOTAL. )
30| A\muerzeas 190 |00 |6 54 0[on
| 4o| Megiendas 100 o [4g00lo0
| 1 | Salony Mobiario 3500.00}3500{00
1| Saonida (8 micofonos) 2500 [00[2500]00
s _ T )
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‘\”\--\,FA_T(‘\L‘O”O ?b., s o
_C-:M: E37A82-711D50-68458A-9FA2B0-6D76F1-08 Importe Exento L
RANGO AUTORIZADO,002-001-01-00025101 AL 002-001-01-00026360
FECHA RECEPCION:08/07/2024 FECHA LIMITE EMISION; 09/07/2022 | Importe Exonerado L
FACTURA . . Importe Grav. L Il}‘ 640]00
No.002:001-0100 N2 026204  [oecvreamr
TOTAL L[—TRAS \l(’\ﬁ\t m?) 4% Impuesto L
e{\ S @(}!en.\uq §€| < Ip 5 Importe Grav. 15% L
NO.REGISTRO S.A.G:- imports Grav. 18K L
15%Imp. SIV. L 2(};?64 00
18%Imp. SIV. L
crepiro_| contano{ | =
\_ 1200 FORMAS TOTAL L o 296| 0d
ORIGINAL: CLIENTE + 1 COPIA: DBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR La faclura es buneficio de todos, "Exijala’”

No. Orden de compra exenta:

No. Constancia de registro exonerado:




ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
(AMHON)
ORDEN DE COMPRA N° 003814
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Rogamos cnviar a las oficinas de la Asociacion bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a
conlinuacion: presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.
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Lempiras

Banco
Atlantidas

Banco Atlantida, S.A.
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i DESCRIPCION DEBE HABER
Coffe Break Matutino (Meriendas) L. 1,400.00
Almuerzo 3,000.00
Alquiler de salén 1,000.00

Atlantida Cuenta de cheques L. 5,400.00

CONCEPTO DEL GASTO: Pago por servicios de alimentacién, y alquiler de salén para el desarrollo de
taller con candidatos a alcaldes, mismo que se realizé en la ciudad de Gracias Lempira, en fecha 21 de
. octubre 2021, en el marco del Proyecto "Fortalecimiento de la Gestién Municipal en: Finanzas
Municipales, consolidacion de la Ley CAM Transicién y Traspaso, prevencion de la violencia, seguridad
ciudadana y aplicacion de las medidas de bioseguridad para la prevencién del COVID-19, en 45
municipalidades del drea de influencia del proyecto GLH"

Revisado por: Lic. German Alvarenga
"hnica Ejecutora de Proyectos Auditor Interno AMHON

Recibi Conforme _:D_G‘ODE) !k (o 6. Luen !’Lk o 201043971

Identidad No. Kidretarlen ¥ Wonrey Moritllo
Fechade Entrega 2.2 ~(!- 25T 1
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COTIZACION: AMHON-DAI
LUGARY FECH GRACIAS LEMPIRA
FECHA DE EVENTO ENTRANDO 21 DE OCTUBRE 2021

CANTIDAD | DESCRIPCION _|VALOR UNITADIAS/NOCHESVALOR FINAL]
~ 24/AIMUERZO 3 125 3000.00
__ 28|MERENDASAMYPM 50 1400.00
1 SALON CLIMATIZADO 1 1000 1000.00
ai } ~ lrotaL 5400.00

MARLENY MOROY
GERENTE 9674-6405



Hotel

Inversiones PucaSdeR. L. de C. V.
Hotel Posada de Don Juan

Bo. Mercedes, Ave. Principal Dr. Juan Lindo 1/2 cuadra al norte de Banco de Occidente.

RTN 13019002430411
Teléfono: +504 2656-1020 +504 98390293
reservaciones@posadadedonjuanhotel.com

AMHON - DAI

RTN:

Contacto: ADALID HERNANDEZ

FECHA 01/10/2021
COTIZACION # 2021-20090
FECHA RESERVA 21 OCTUBRE

Emai: ahernandez@amhon.org

1DIA

Celular:

OPCION AREA DELUXE

Descripclon Preclo Unt = Cant. Noches Sub - Total

Meriendas AM con refresco incluido los dias 21 de octubre L. 50.00 28 L. 1,400.00
Almuerzos con refresco incluidos los dias 21 de octubre It 148.00 24 ks 3,552.00
Salon con audio con capacidad para Zs personas, Incluyen mesas,

" : L. 800.00 1 L. 800.00
sillas, audio

HABITACIONES 20% DESCUENTO CORPORATIVO 2 X
0 ONDICIO Sub total L. 5,752.00

1. Esto es una cotizacion de servicio no una reservacion. 15% ISV L. 862.80
2. Se solicita para hacer reservacion el 50% del total mediante deposito. 4% Turismo L. -
3. El hotel se reserva el derecho de preautarizar la tarjeta de crédito otorgada para | 10% de Servicio | L. 495.20
garantizar la reserva, TOTAL L, 17,110.00.

lavier Herrera
Hotel Posada de Don Juan

Si usted tiene alguna pregunta sobre esta cotizacién, por favor, péngase en contacto con nosotros

reservaciones@posadadedonjuanhotel com
Ven a vivir tus mejores historias y forma parte de la nuestra!
www.posadadedonjuanhotel.com

kool sk ok sk e

Gracias por preferirnos!

.******************************************************
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Cotizacion para: USAID GOBERNABILIDAD

Servicio para el 21 de Octubre, 2021 en Gracias, Lempira

Descripcion Cantidad Dias/ Precio Totales
noches Unitarios

Almuerzo - incluye refresco 24 1 198.00 4,752.00

Coffee Break 28 1 75.00 2,100.00

Estacion de Cafe y Agua 1 1 455.00 455.00

TOTAL 7,307.00

Todos los impuestos incluidos
Gracias Lempira 12 de Octubre del 2021

‘Q

Firma y sello { Tel. 25.‘5'12192'

lj{:’{gmg:}lsﬁﬁggnma (504) 2656-1219 mm suancascos.com

Gracias, Honduras (504) 9920-0711 Ki/hotelguancascos
/VisitGracias

RTN: 08018006045234
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HOTEL LA CAXA REAL

HABITACIONES SENCILLAS DOBLES Y TRIPLES
TV. POR CABLE, INTERNET Y PARQUEO PRIVADO
De: Nidia Marleny Monrroy Murillo

R.T.N. 13011975005190
E-mail: hotellacaxareal@gmail.com
1 13° £ Rosario, frente a la entrada del Fuerte San Cristébal, Gracias, Lempira

N

Tel. 2656-1978

4

_DIA

2

CONTADO

_MES [ ANQ | FACTU EAI:2E9551-CCD307-BS40A1-01824B-36FD47-C1ﬁ
CREDITO (Y No. 000-001-01-00 006689

(O |21

senor: AP HON -~ DAL

—

| Direccion:

RTN: D§0(994< 3011699

Datos dol Adaquiriente Exonorado

N°. Constancia de rey, exonerados

N°. Orden do compra exenta | N°. de registro S.A.G:

hitp. VIMAEL Gracias, Lempira Tel 2656-0124 RIN, 1320195400303 1 N Cartificacidn 923 1-19-10500-149

CANT. DESCRIPCION P. UNIT. [ EXENTA | GRAVADA )
YAl muerz o ¢ 128 3000
28 Meyiendoes So LU00 |oo
| |Salon [00D 1000 loo
HOTEL {
P r I =y,
LAX}IK RE—!&\ i A RED )
GRACIAS, LEMPIRAS] 1 [ 9HIXY)
L S \"& r;;NE?;;\?NF
S — \hglNr\NC ERA—,
 Fla. 07121 600 Fac, Descuenlos Reb oty
Rango Aulorzado. 000.001-01-00006351 | Importe GravadoLL, Y219 B3
# 000-001-01-00006950 kmporte Exontl 1SV L
Fecha Linile de Emision 06/07/2022 | Importe exonerado L.
o 15% 1.S.V. (R0 b7
Original: Cliente ALY

Cantidadenletras: —inco /™| Cunlrocleuts s |

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS “EXLIALA”
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Rogamos cnviar a las oficinas de la Asociacién bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a
continuacion: preseniando oportunamente para su’pago la cuenta respectiva.
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ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
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Banco Atlantida, S.A.
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DI:SCRIPCION DEBE HABER
Coffe Break Matutino o . = L 1,755.00
Almuerzo 3,600.00
Atléntida Cuenta de cheques L. 5,355.00

CONCEPTOQ DEL GASTO: Pag_ototal por servicio de alimentacién con candidatos a alcalde, desarrollado en
Hotel San Jorge, de la ciudad de Santa Rosg de Copan, Copan el dia miércoles 27 de octubre 2021, en el
marco del Proyecto "Fortalecimiento de la Gestién Municipal en: Finanzas Municipales, consolidacién de
la Ley CAM Transicion y Traspaso, prevencién de la violencia, seguridad ciudadana y aplicacién de las
medidas de bioseguridad para la prevencién del COVID-19, en 45 municipalidades del 4rea de influencia
“del proyecto GLH"

e Revisado por: Lic. German Alvarenga
Uni ; ecutora de Proyectos Auditor Interno AMHON

Recibi Conforme Dmvjlﬁ) ULF{A H: ) i —lol-oo344(-Y
Identidad No. ¢ iy vy e e H o\f.( Son Sorqe

Fecha de Entrega (19/48/ 7{)?./() l‘”“)ZoZ,l
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Lic Leiby Suyapa Oseguera

Gerencia Financiera Administrativa

Su Oficina

Estimada Lic Oseguera

Sirva la presenta para desearle éxitos en tan delicadas funciones.

Hago de su conocimiento que para el taller programado por SETCAM con candidatos a
alcaldes en la Ciudad de Santa Rosa de Copan, en un inicio se habia solicitado cotizacién
— para dos dias tal como se mencionaba en el memorandum para los dias 26 y 27 de octubre
del afio en curso, pero posteriormente se recibié correo de parte de Castulo Cerrato, que
por la cantidad de participantes que habian confirmado su asistencia al evento, el taller se
desarrollaria en un solo dia, en fecha 27 de octubre 2021.
Nota: en vista de lo costoso que es obtener las cotizaciones por parte de los proveedores,
se dejo el resumen con las cotizaciones existentes y solo se hablé con el proveedor que
presento la mejor oferta, que el evento solo seria el dia 27/10/2021, y se le emitié orden de
compras solo con la cantidad de participantes que habian confirmado asistencia.
Todo esto en el marco del Proyecto "Fortalecimiento de la Gestién Municipal en: Finanzas
Municipales, consolidacion de la Ley CAM Transicién y Traspaso, prevencién de la
violencia, seguridad ciudadana y aplicacién de las medidas de bioseguridad para la
prevencion del COVID-19, en 45 municipalidades del drea de influencia del proyecto GLH,

De antemano gracias por su atencidn a la presente

Tegucigalpa, M.D.C. 04 de noviembre del 2021
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Fecha: 25-0ct-21
Srs: AMHON
Fecha del evento: 27 de Octubre 2021

Bucnos dias, a continuacion la cotizacion de lo solicitado.

| 20 [Amucrzos L.130.43 L.2,608.70
__ 24 Meriendas L.56.52 L.1,356.52
T Salon de Conlerencias por 1 dia Corlesla Cortesia
- Subtotal| L 3,965.22
Impuesto sobre ventas 15%| L. 594.78
Impuesto de turismo 4% L. -
' ' Total| L. 4,560,00

NOTA: * El Saion esla equipado con mobiliario, manteleria, cristaleria, sonido, pantalla para
proycacion, pizarra, y eslacion de agua y café. El mismo se adecua de acuerdo a las
espegcificaciones solicitadas en la cotizacion.

*Sidesea aire acondicionado en el salon liene un costo adicional de 500.00 lempiras por dia.

CONTAMOS CON GENERADOR DE ENERGIA ELECTRICA

Biisquenos en Facebook como: Hotel San Jorge HN

16
GE REN 2,
GEME lm‘-‘ﬁw‘

Nosast?
Jorge A Lopez v, Tel. (504) 2662-2521
Gerente General www hotelsanjorgehn.com
Holel San Jorge hotelsanjorgehn@gmail.com
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Fecha: 18-0ct-21
Srs: AMHON
Fecha del evento:26 y 27 de Octubre 2021

Buenos dias, a continuacion la cotizacion de lo solicitado.

UdUl Ol

56 Almuerzos L.130.43 L.7,304.35
64 Meriendas L.56.52 L.3,617.39

1 Salén de Conferencias por 2 dias Cortesia Cortesia
R Subtotal| L 10,921.74
Impuesto sobre ventas 15%| L. 1,638.26

Impuesto de turismo 4% L. -

Total| L. 12,560.00

NOTA: * El Saldn esta equipado con mobiliario, manteleria, cristaleria, sonido, pantalla para
proyeccion, pizarra, y estacién de agua y café. El mismo se adecua de acuerdo a las
especificaciones solicitadas en la cotizacion.

*Si desea aire acondicionado en el saldn tiene un costo adicional de 500.00 lempiras por dla.

CONTAMOS CON GENERADOR DE ENERGIA ELECTRICA

Busquenos en Facebook como: Hotel San Jorge HN

Jorge A. Lopez V. Tel. (504) 2662-2521

Gerente General www.hotelsanjorgehn.com
Hotel San Jorge hotelsanjorgehn@gmail.com
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RTN 04011983017580
COTIZACION
Sefores. Santa Rosa de Copan 21/10/2021
AMHON DAI
ATENCION

Iis un placer saludarle, y poder ofrecerles nuestros productos y servicios. Le presento cotizacién de

alimentacion para 36 personas, iniciando el dia martes 26 de octubre

y saliendo

micrcoles 27 del misma,Scguire lineamicntos discutidos durante nuestra conversacion vla telefono ,mail

Martes 26 Miercoles 27 Jueves 28 Viernes Sabado Domingo
78 Merienddas 16 Mericnrdas
24 Almuer 2oy 32 Almucrsos
=
iy Salon
LUD LU UL 1 all TSI ILALIUN SCe an dast,
Alimenlacion Canlidad Precio Unit (Lps.) Total (Lps.)
Mereindas 64 75.00 4,800.00
Almucrsos 56.00 160.00 8,960.00
i Incluye bebidas gascosas o naturales
TOTAL ALIMENTACION 13,760.00
Resumen de Costo de la Cotizacidn
Alimentacion para 80 personas por 1 dias 13,760.00
Salon de conterencia,incluye Afc y sonido 3,000.00 26-27 oct
Medidas de bioseguridad Cortesia
Agua y cafe durate ol evento Cortesia
Cotizacion valida por 30 dias
SUB TOTAL 16,760.00
15% 1.5V incluido
GRAN TOTAL 16,760.00

10SIZ1UIS

IGLESIAS
Gerente Administrativo

Barrio Santa Teresa 1% cuadra al este de Molineros Comercial Santa Rosa Copan

TEL: 662-04:55 ccl 98211442- 96350507 c-mail: joseluisiglesias@gmail.com

Honduras C.A




COTIZACION

HOTEL CASA REAL

3 RA—aTTEe.

Tel (504) 2662-0801, Fax (504) 2662-0802 Santa Rosa de Copén

Carreo Eleclronico administracion@hotclcasarealsrc.com
www.holelcasarealsrc.com
Honduras, C.A.

B

NOMBRE: AMHON/ DAl FECHA: 20 DE OCTUBRE DE 2021
RTN: 08019995304689 FECHA DE EVENTO:; 26 Y 27 DE OCTUBRE 2021
ATENCION: ADALID HERNANDEZ HORA: 8:00 AM - 1:00 PM
TEL: 9785-0644
EMAIL: shomandez@@anmbon,org
. - PRECIO
CANTIDAD B .
( Al ALIMENTACION UNITARIO TOTAL LPS TOTAL §
i (B NTO Dia 26 DCTURN! E 2021
28 GONHEE BRI: /\K (3 HO( /\Dll LOS YCOP/\N DRY}IF’or la manana 70.00 1,960.00
24 AL MUERZ0S SI: (‘UN M[ NU (IN(‘I UYF_ 1 V/\SO_DE GASLD"SJ’\) 150.00 3,600.00 |7
R CARGOS POR EMPAQUIEE MIZ RII: ND/\ o - 5.00 140.00
24 CARGOS POR EMIPAQUI Al MUI.RZO o . P 10.00 240,00 |~
EVENTO DIA 27 OCTUBRLE DIE 2024 ) - -
36 COFPLT HREAK{ABOGCADILLOS ¥ (‘OP/\N DRYJ_/Por la manana 70.00 2,520.00
37 A MUGRZ0S S5EGUN MIE ML [INU UYE 1 \H\HO DE GASEO‘;J\} 150.00 4,800.00
36 CARGOS POR L:MPAQUE Ml RIENDA 5.00 180.00
a2 CARGOS POR IMPAQUI /\I MUIZRZO 10.00 320.00
i ESTACION DT CALE: (UNA ESTACION DE FM—I— DI/\IR/\ CORTES FESIA) CORTESIA
FSTACION 11 AGUA (CORTIZSIA) B N _CORTESIA
Nota: Il scrvicio de altnentacion brindado es leO bul[el Si desean una eslacion
b e waliy, esla dendra un coslo adicional de | 10.00 por laza. . .
Ul salon se brinda corlesia en of horario mllpulndo sisc exlienden de ese horario - N
telizarin un cargo de salon i 1., 460,00 por hora_ .
Nota: Precios con Impuestos inclu‘lldros B B o IR B =
| TOTAL ALIMENTACION | 13,760.00 | -
. PRECIO
[(,/\N HDAD SALON UNITARIE TOTAL LPS. TOTAL $
Sl os Pinos (28 personas) sin aire nr‘cmdirinnd(EJr Dia 26 de_OcIubre o CORTESIA
salon Los Cedros (36 personas) sin aire dcondlmonado .FDla 27 de Oclubre __(_}ORTESIA
12 Airg acondicionado por hara (6 horas dlarIdS) —- 200.00 2,400.00
e 17 Aljgiilier de data slhiow por hora (6 horas diarias) — i 60.00 720.00
I'salon Incluye: - : -
Somdo, miciotona, pantalli, przana, mesas, sillas, manleleria, crisE;Ieria, loza
| TOTAL SALON | 3,120.00 | |
NOTA: Nuestros Tres Salones Cuentan Con los slguientes serviclos:
Internet Inalambrico, Pizarra, Pamalla, Sonido, Microfono, Podium, Rotafolio, Mesas, Sillas
Mesas, Sillas, Manteles, Estacion de Agua permancnle y una Persona Asignada para su Atencién
SUR-TOTAI L. 16,880.00
5% Iimpueslo solne Ventas ( Alimenlacion Y Salones )
18% mpueslo ( Bebidas)
19% ITmpuesto Sobre Venlas Y Turisino ( Alojamienlo )
GRAN - TOTAI L. 16,880.00
CONIZACION VALIDA POR 2 DIAS, CONFIRMACION POR ESCRITO, CANCELACIONES AL INGRESAR
PRECIO SEMANTIENE SISIE MANTIENE EL No., DE PARTICIPANTES, CAMBIOS HASTA 24 HORAS ANTES DEL EVENTO
PREECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
ESTA COTIZACION NO ES GARANTIA DE RESERVACION DE SALON O HABITACIONES
I'te. Lizeth Galvers
Garenle Administrativo
Holel Casa Real
Bo, El Carmen 2da. Calle enlre 3ra. Y 4la. Ave. N.E.
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{ AMHON _ »

ORDEN DE COMPRA

ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS

(AMHON)
NY 003818

Lugar y Fcc‘na:_z 5 O(.JUJJ"C oA W 7&3 . IV) D.C,

Sciior(cs): ”O}f‘ C-CJ\'X'(I Rca/

Rogamos cnviar a las oficinas de la Asociacién bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a
continuacion: presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.

| i 36 a,n’)ut/ oS 1 9,.22000
a A Meriendas 3,30€| oo
3. (2 Ha[ar}acfomcé SenceMla s +,204d £0
Y. 12 Cenas l2oo|oo
5 | Salomn JL Cn:dﬂtrmu\cu.) 1, 00|00

: [ Sotacorn de ole 2 dvs/ Corlesie] | —o
Sob Tolal [ 17 900

159 150 Zncloolp

L ot 1)7, q20lc0

Esta orden ¢es por un valor de 0 ic LJEJI\C._F: WV/

ne ()‘a_,c;\:n)(vb Uen 'Ilﬁ_, / (M eq! IP*‘ 72D

y debe adjuntarse ki

ke jlzg\cgm‘ercm] como comprobante
‘\

DIRECCION f [Nere
] Director Ejecutivo
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‘= USAID GOBERNABILIDAD e 5ot #. SETCA

\?ﬂ";,j "o neacannon: LOCAL HONDURAS ks Honduios sl S
ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
(AMHON) )

N0 NEGOCIABLE CHEQUENo. 01000466

Tequegalpa MDG | F Nodi s 207 |
LugatyFecha) /
\ ppwen:
N'ﬂJ o0 Mo ‘e_f\_y__ V\ & r’fc)/v M un__//a L Z/, 680‘@6’ Tj
Paguese a la orden e

i
é’
UU_K\L* uN P Sus NS wehen M{Oa/‘oj GXc:LﬂéU', Lemplras'

Cantidad en lotras

B 5 ~
anftiga ' 3 4
Banco Atlantida, SA. P ot R ol

LO0L0010200000LLI024B8EBr0 L 000LEDR

DESCRIPCION DEBE HABER

Hospedaje ' 3 L. 11,000.00
Almuerzos 5,580.00
Coffe break vespertino 1,800.00
Cenas 2,300.00
Salén de Conferencias 1,000.00

Atlantida Cuenta de Cheques L. 21,680.00
TOTAL L. 21,680.00 | L. 21,680.00

CONCEPTO DEL GASTO: Pago por servicios de hospedaje, alimentacién y alquiler de salén para el
desarrollo de taller con candidatos a alcaldes, mismo que se realizé en la ciudad de Gracias Lempira, en
fecha 28 y 29 de octubre del afio 2021, en el marco del Proyecto "Fortalecimiento de la Gestién Municipal
en: Finanzas Municipales, consolidacién de la Ley CAM Transicién y Traspaso, prevencion de la violencia,
seguridad ciudadana y aplicacién de las medidas de bioseguridad para la prevencién del COVID-19, en 45
municipalidades del drea de influencia del proyecto GLH"

ﬂ{‘la'\'i?ﬁ""
' )

<<
€ 70

Revisado por: Lic. German Alvarenga

dministrativa Auditor Interno AMHON

Recibi Conforme _tha_o_ﬁ_fi:o o c_,‘z.-__ oy Zzojoy Sq}
Identidad No. N I!«'Jf‘u Mu{‘an }7 Mmroy N\_-ﬂ‘!bﬂa
Fecha 2.9 ~ 1l ~Co2l
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COTIZACION: DEPARTAMENTO /UNIDAD SETCAM-AECID

LUGARY FECIH GRACIAS LEMPIRA 19/10/21

FECHA DE EVE ENTRANDO 28 Y SALILIENDO 29 OCTUBRE

CANTIDAD

DESCRIPCION

36 ALMUERZO

66 MERIENDAS AM Y PM
12 HABITACIONES UNICAS

12 CENAS

1 SALON CLIMATIZADO

145 5220.00

50 | 330000

600{ 7200.00

100| ~1200.00

1000/ 1000

SUB TOTAL ) _ ]

15%| [INcLuibe
A%l INCLUIDO

TOTAL| 17920.00

MARLENY MOROY
GERENTE 9674-6405




Posada de Don juan

Hotel
Inversiones Puca Sde R. L. de C. V.

Hotel Posada de Don Juan
' Bo. Mercedes, Ave. Principal Dr, Juan Lindo 1/2 cuadra al norte de Banco de Occidente.
RTN 13019002430411
Teléfono: +504 2656-1020 +504 98390293
reservaciones@posadadedonjuanhotel.com

AMHON FECHA 25/10/2021
[RTN: COTIZACION # 2021-20098
Contacto: Adalid Iternandez FECHA RESERVA 28 y 29 oct.

Emai: ahernandez@amhon org 1.5 DIAS

Celular;

Descripcion Preclo Unt

Cant.

Noches Sub - Total

AMUERZO: UNA CARNE, DOS COMPLEMENT 05, PANECILLO Y

REFRESCO (18 ALMUI:RZOS CADA DIA). QUE INCLUYA CUBERTERIAY | L. 148.00 36 Il 5,328.00

CRISTALERIA /

CENA: UNA CARNIE, DOS COMPI EMENTOS, TORTILLA, Y

REFRESCO/CALE/IUGO (12 CENAS CADA DIA) L. 148.00 12 L. 1,776.00

QUEE INCLUYA CUBERTERIA Y CRISTALERIA

MERIENDA MAS REFRESCO / 22 am dia jueve , 22 dia jueves, 22

N /22 am jueves pm dia jueves L 50.00 66 L 3,300.00

am dia viernes

I'STACION DFE CAFF: PERMANENTE, L. 800.00 1.5 L. 800.00
' HOSPEDAIL: PARA 12 PARTICIPANTES POR 1 NOCHE HABITACIONES

INDIVIDUAI ES / L. 1,045.38 12 . AR

ALQUILER DIE SALON CON CAPACINAD PARA 22 PERSONAS, AUDIO Y

MICROFONO : A PARTIR DEL JUEVES 28 DE NOVIEMBRE, HASTA EL L. 1,500.00 15 CORTESIA
VIERNIS 29 DI: NOVIEMBRE A LA 1:00 P.M
DESAYUNO TRADTCIONAT, AMERICAND, RANCHERDS O

PANQUEQUES CON FRUTAS /{21 DESAYUNOS CADA DIA) QUE L. 110.00 12

CORTESIA
INCLLIYA CUBERTERIA Y CRISTALERIA
HABITACIONES 20% DESCUENTO CORPORATIVO
O ONDICIO Sub total L. 23,748.54
1. Esto es una colizacion de servicio no una reservacion. 15% ISV L. 3,562.28
2 Se solicita para hacer r.n-scrvacion el 50% del total mediante deposito. 4% Turismo L. 501,78
o ) _ _ B 10% de Servicio | L. 1,120.40
3 f1hotel se reserva el derecho de preautorizar la tarjeta de crédito otorgada para g
TOTAL L. 28,933.00

Lucia Mejia
lHotel Posada de Don Juan
Siusted tiene alguna pregunta sobre esta cotizacion, por favor, pongase en contacto con nosotros
reservaciones@posadadedonjuanhotel.com
Ven a vivir lus mejores historias y forma parte de la nuestra!
www.posadadedonjuanhotel.com

e ale e e 2z 3l 2l sk sk sk sk sk sk ok ok ok ok sk A sk ok sk Sk K e sk sk ok ok ok sk ke ok sk sk sk sk ok sk ok ok ok ok sk ok ok ok oK ok %k

Gracias por preferirnos!




RE: Solicitud de cotizacién

"Holel de Campo Villa de Ada" <turicentrovilladeada@hotmail.com> 19 de octubre de 2021 8:45

Para: "Adalid Hernandez" <ahernandez@ambhon.org>, info@hotelvilladeada.com

Muy buenos dias estimado Adalid,

Agradecemos lomarnos en cuenta en su proceso de cotizacidn.

Liamentablemiéiite para et dia 28 de octlibre no tenemos dispanibiidad en sl hotel. |
Estaremos disponibles para cualquier otro proceso de cotizacion para cualquier otra fecha.
Alle.

Daniela Rodas

N\

hilla de Ada

g Hotei de Campo

: @+so4 2656-0367 /+504 9925-1477
+504 9569-4964
www.hotelvilfadeadacom

ALl ¢ I e

Sent, from Mail for Windows

From: Adalid Hernandez

Sent: Monday, October 18, 2021 4:15 PM
To: info@hotelvilladeada.com

Subject: Solicilud de cotizacion

Buenas lardes estimados, Adalid Hernandes de AMHON les saluda, nuestra institucion esta interesada en desarrollar un evento en la ciudad de Graclas
Lempira, por lo que muy amablemente solicito se nos proporcione cotizacién de lo que se detalla en el adjunto.

de antemano gracias por su alencion

Saludos cordiales

Adalid Hernandez
Asislente Unidad Técnica Ejeculora de Proyectos UTEP
AMHON

]



Solicitud de cotizacion

"Adalid tHernandez" <ahermandez@amhon.org>

21 de octubre de 2021 16:48
Wi Hotelelicapicheghotmilicom F

Buenas tardes eslimados, Adalid Hornandes de AMHON les saluda, nuestra institucion esla interesada en desarrollar un evento en la ciudad de Gracias
[.empira, por lo que muy amablemenle solicito se nos proporcione colizacion de lo que se detalla en el adjunto.

I &1 colizacion debe ser a nombre de AMHON-DAI
de antemano gracias por su alencion

Saludos cordiales

Adalid Hernandez

Asistente Unidad I'écnica Fjeculora de Proyectos UTEP
AMITON

No cok zo



solicitud de cotizacion

"Adalid I lernandez” <ahernandez@arnhon.org> 21 de octubre de 2021 16:21

Itawra maiaresah ol Eog il com ,

e

Buenas lardes estimados, Adalid Hernandes de AMHON les saluda, nuestra institucién esta interesada en desarrollar un evento en la cludad de Gracias
Lempira, por lo que muy amablemenle solicito se nos proporcione colizacion de lo que se delalla en el adjunto.

de anlemano gracias por su alencién

Saludos cordiales

Adalid Hernandez

Asislenle Unidad Técnica Fjcculora de Proyeclos UTEP
AMITON

No i &o
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MOTEL LA CAXA REAL |

HABITACIONES SENCILLAS DOBLES Y TRIPLES
TV. POR CABLE, INTERNET Y PARQUEO PRIVADO
Dc: Nidia Marleny Monrroy Murillo
RT'N. 13011975005190 Tel. 2656-1978
E-mail: hotellacaxareal@gmail.com
L B° El Rosario, frente a la entrada del Fuerte San Cristobal, Gracias, Lempira

fr

X

 — ;
DIA | mES | ANO |FACTURA (ppr.
! DIA | MES | ANO CONTADO (D CA|.2E9551-CCD307-B540A1-0182_4_B-36FD4'{-C1
129 ] 10|2f Jcrenimo O No. 000-001-01-00 006739

seiior. AMHON/ DA ]

oSe e e a2 g BN EI I y

| Direccion: RTN:08O0| 92 ? S304( 65
Datos dol Adguiriente Exonorado

_N°. Constancia de reg. oxonerados | N°. Orden de compra exenta | N°. de registro S.A.G:

Neaas

Trapn VIMAEL Gracias, Cempire Tel. 2656-0124 RN, 13201984003031 N Certificacion 9231-19-10500-149

GANT| . DESCRIPCION P. UNIT. | EXENTA | GRAVADA ) »
36 vaf/?,_?é 14| - $220 =7
29| Hen®epdas | So|- [Boo |~
ZHQL’SI;‘ p{OEBI s goo0 | ~ 1 SO0 q/
4 [habi L brples 1259 - soool -]/,
¥ | habi b onicas 60| - 4200 | - ¢
23| }gc}»;vlc_ é £ 100 |- 23300 -
3b| Lore|] as Lo~ o | |
| [©alon C('Wx\fﬁﬁ%?@;{ie F\\“\\ joco | -1
B e R
Flab. 0721 800 Facl st oL
Rango Aulorzado, 00:001-01-0000 A6 % brlia GeermtST, 18S R 4%
- 0000101-00006350 [Tmporte Exentol 1SV L
FshLinlde Eish 06T Imorecxoneado . ITAE,
Original: Cliente 4% 1SV 269 FS[
Copia:  Emisor TOTALL. (6ol =

 Cantidad en Letras Netfnte yun | seteen m\/\m 10 _)5_
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS “EXIJALA”
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AMHON ».  ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS

]

N (AMHON)

ORDEN DE COMPRA N2 003823

Lugary Fccha: Tt'f)uu;c:‘a{/ﬁm MDD« 29 O(«"}(Uéft 2072 |

r e 3 "
Sciior(cs): R ; J MNa 'J.m!P 1.S0S

Rogamos cnviar a las oficinas de la Asociacion bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a
conlinuacion: presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.

N
( { Banner df_amf\& wn BJ rc%occf"w
D 'h'UC{-ur‘o_) .‘W\P(‘cbo en lona
Ul‘rﬁ:'{u“t,zL/ Foll wlor famana
30 x }O (’U’Ic\&U/O_S / q00|00
&b Totel / 900 |00
154 ImevesT 135 PO
\ 70 fol /035 |09

Esta orden es por un valor de__ U m, Trt,:‘r\'ka /V Cen(o /Hntﬂlmb E'r)(d-(‘,/é )

NN \\
LA= [Ulas. '] - 838 gty
g

/,l irector Ejecutivo
e




\n"ll"” wnneemcnno:  LOCAL HONDURAS lkrfmhm LESTLany rheh

£A
CALM L ACkt JEARTTOA mmc!u

= USAID GOBERNABILIDAD ¢omtm. e * SETCAM

ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS

CHEQUE No. 01000458

LKULJ\C{&!’FXJ Mol 09 }]"DUJ\CMéit 202}

Lugacy Fechd
- %
U\ J M C ’-l_”’.“.flﬂ;bom5 B L 17,0350 §
Pag iese a la orden de
o ) )L A~ fa : e ‘ 7{ g
Ml prdnt] y G lempirnsS exetfo ordbicas &
Cantidad 2n Iatras [ B

o B = /8
sl Atlantids
Banco Alidntida, S.A. et \ fﬁ"//

\)
10 40040201:000404 4402169610 1000L 58

) DESCRIPCION DEBE HABER
Visibilidad sc sobre el Proyecto L. 1,035.00
Atlantida Cuenta de cheques L. 1,035.00
Total L. 1,035.00 L. 1,035.00

CONCEPTO DEL GASTO: Pago total por le elaboracién de un banner de araiia, con su respectiva estructura,
impreso en lona vinilica, full color, tamafio 30x70 pulgadas, mismo que sera utilizado por SETCAM en el
marco del Proyecto "Fortalecimiento de la Gestién Municipal en: Finanzas Municipales, consolidacién de
la Ley CAM Transicion y Traspaso, prevencién de la violencia, seguridad ciudadana y aplicacién de las
medidas de bioseguridad para la prevencién del COVID-19, en 45 municipalidades del drea de influencia
_del proyecto GLH"

Revisado por: Lic. German Alvarenga
Auditor Interno AMHON

Recibi Conforme c‘f/ v /é;v//; (7) Vel
Identidad No. _ 8o/~ /e—/::.‘g/g Q/52L
Fecha de Entrega "'/5 aJo Vsccra ke 222 |




RILMAC IMPRESORES, S. DE R.L. DE C.V.

Libios » Revistas » Memorias » Papeleria publicitaria y comercial
Rolafolios ¢ libretas de ahorro + Impresion digital y mas.

AL MAC

= .

ll]llJll.“S()l(:,‘fi
DIA ES
COTIZACION i
RN 080 19008133144 Le entregamos a liempo... De acuerdo a su necesidad 22 pc TUBRE
SUMORS AMITON
At e Adalid TELEFONO:
r.'r ="% | — = - —— — p— =
CAMTINAL DESCRIPCION PRECIOUNITARIO |
! BANNIEIR ARANA 900.00
IMPRESOS A FULL COLOR,
LN LONA
INCLUYE ESTRUCTURA
TAMANO CARTA 30 X 70 PULGADAS.
|
|
l' o = '_',i)‘-":':?:- P ——— . — L
£ IR MA - 900.00 |
[ (\\{ P L TIES Y i | SUB-TOTAL .
L . 135.00
. S (20 ( B
i - AU s / 15% IMPTO. S/V.
’ { /7 TOTAL 1,035.00
LIRMA RILMAC IMPRESORES Vo. Bo. CLIENTE FIRMA Y SELLO Vg

Givabar los archivos en llustrator & Corel Draw

convartido a cinvas, caso contrario INFORMAR

GSJECUTIVO DE VENTAS: 89908094

AL VENDEIBOR,

lodo diseiio yue nus entregue en archive, deberd venir correctamente revisado e impreso con el visto bueno.

El precio de esti cotizacian incluye dnicamente las especificaciones descritas, cualquier cambio hara suponer un ajuste en los precios,
Alser firmada y sellada esta cotization pasara automaticamente a ser orden de compra, en cantidades mayores de Lps 10,000.00 requerir

orden de compra emitida por of CLIENTE.




Bo. Villadela, 16 Calle, entre 4ta. y Sta, Ave.

100 mts. al sur del Estado Mayor

Tel/Fax: 238-4625, Tels: 269-4157/206-2466

E-mail: impresionesindustriales123@yahoo.esR.T.N. 07031980030202

e —

L COTIZACION

Impresiones
industriales

Clicnte: AMHON

Lugary fecha: Tegucigalpa M.D.C 21-10-2021
Telefono:

‘ Fax:

Contacto: ADALID HERNANDEZ

1|BANNER DFE /\R/\NA,IMPRESO EN LONA VINILICA,FULL
COLOR TAMANO 30X80" 1,150.00 1,150.00
Fokkkokkokok kR Rk U'L
Sub Total L. 1,150.00
Impts/v L. 172.50
- Total L. 1,322.50
L. validez de esta Cotizacion es de 30 dfas
IMPRESIONES
INDUSTRIALES
Tel.: 269-41G67, 206-2466

Telifax: 238-4625
Barrio Villadols, 16 oallu,
entro 4ta.y S5ts. Ave,

CAROLINA FLORIAN
COTIZO




/O

k

HONDURAS INDUSTRIAL S. DE R.L.

Direccion:Comayaguela 3ra Ave. Entre 11 ¥y 12 calle
Carreo: honduras.indushick@gmail .com

RTN: 08019 14560

INDUS TRIAL

T T AMHON-DAI
LT O ADALID HERNANDEZ
tugar:

Teléfono:
(LT 21/10/2021

S Cantidasd T " Bescripeién Valor Unit. . Volor Tolal
! BANALR TN LONA VINILICA CON ARANA - 1.200,00
o B ':A;iii:lfinVl'i"'LJ l,i‘ LR ER E AR EEL R Ry e
Subfotal: 1.200,00

180,00

1.380,00




RILMAC

RILMAC iIMPRESORES, S. DE R.L. DE C.V.
Col. La Cafiada, Fte. a Gasolinera Texaco Nuevo Mundo, 2 cuadras arriba del Anillo Periférico,

(504) 2245-1625 - R.T.N. 08019008133144 - gerencia@rilmacimpresores.com - wwwi.rilmacimpresores.com

CLENTE: ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS (AMHON)

FACTURA

i presores ("_' \
Sk
| CAl. 132591-2A491C-7B4380-41867D-D97C43.17 | -

N 000-001-01-00004422

rTn 08019995304689

|
]
22211659
DIRECCION: Col. Matamoros, paseo la campa?a, casa No. 721

RTN. 0801900813314

CREDITO |

CONDICIONES: CONTADO | DIAS
CODIGO DESCRIPCION
5029  BANNER ARANA
¥
5
o
2
i
&
4

=1 F o

3 ! Noviembre 2021 [
| ORDEN DE ‘
COMPRA N°: _
I— — ]
COTIZACION N°® '

Importe Exento |
0.00 | L 0,00

FAVOR EMITIR CHEQUE A NOMBRE DE:
RILMAC IMPRESORES, S. DE RiL. DE C.V,

O MEDIANTE TRANSFERENCIA BANCARIA A NUESTRAS CUENTAS:

900.00

|
0.00 |
BAC LPS 730013641 / BAC § 725577311

BANCATLAN LPS 10-11102034:2/ BANRURAL 0150101039579 135.00 !
Condiclones ds Venta 0.00 |

Par cheque duvun[in_se cobran L 500.00 mas el recargo del Banco, i
f Ef;ﬁ‘al;éssn g{cg Yencimianto tendré un recargo del 5% mensual d‘_!_l . FRMA RILMAC IMPRESORES : ¢ 1T035.09 ).
| CANTIDAD N MIL TREINTA ¥ CINGG LEMPIRAS EXACTOS |
| EN LETRAS: J
No. de Orden de Compra Exenta I No. Constancia de Registro de Exonerados _Il 5 No.RegistodelaSAG- -~ — 5,

Rango Autarizado: 000-001-01-00004351 al 000-001-01-00004650
Fecha Limite de Emision. 02/09/2022

Yra Original: Chente
2da Ortiginal Obhgado Tribulario Emisor
Copvir Contabilidad

PAGARE

1

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, jEXIJALA!

DEBEMOS Y PAGAREMOS POR ESTE PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE RILMAC IMPRESORES, S. DE R.L. DE C.V.

[ DA DE DEL 201

IA CANTIDAD DL LPS

SEESTE PAGARE NO TUERF CUBIERTO A SU VENCIMIENTO QUEDAMOS OBLIGADOS A PAGAR INTERESES MORATORIOS AL SM

INSOLUTOS

TEGUCIGATPA. M D C DE ... ..__ DEL 202

Nombre Receptor

LPS.

% SUAL SOBRE SALDOS
T s,
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O AMHON _

ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
(AMHON)

ORDEN DE COMPRA ° 003830

Lugary Fecha: 7("3u(n‘3xjﬁ\lfa M 04 NG'U'”C!Y'\AT 202 (

Scitor(cs): CL’)\5 o)

di (oS cdento> .

Rogamos cnviar a las oficinas de la Asociacion bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a

continuacion; prescntando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.
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ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
_ (AMHON)

CHEQUE No. 01000484
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Banco Atldntida, S.A.

“OI0010 2012000404410 238960 4000LEL
DESCRIPCION ' DEBE HABER )
laller cvento MARCALA ) - L. 27,828.00

Atlantida Cuenta de cheques

L. 27,828.00

CONCEPTO DEL GASTO: Pago total pbr servicio de alimentacion y hospedaje en taller dirigido a candidatos
de cleccion popular en el nivel municipal y a coordinadores de UMAP, en el marco del Proyecto
"tortalecimionto de la Gestidon Municipal en: Finanzas Municipales, consolidacién de la Ley CAM
Iransicion y Traspaso, prevencion de la violencia, seguridad ciudadana y aplicacidn de las medidas de

bioseguridad para la prevencion del COVID-19, en 45 municipalidades del drea de influencia del proyecto
GLe

Faborado por: Revisado por: Lic. German Alvarenga

Unidad Técnica Ejecutora de Proyectos Auditor Interno AMHON

Recibi Conforme X @m Qm %%

Identidad No. x / 2o & /_q ._C_&QQ.D__EQ
Fechade intrega x 2,"‘ /Z: _Z 04024
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Castro, Calle Principal, Marcala, laPa!.’G‘*"

Tee (504) 27643854 (s04] 27645520

ES URANTE HabnadonestonCahle,Telé!unoPﬂuado,hguatahenta ...__; :

Correo: hotelfrissma@yakion.es.
Prop.: SilviaMatilu Lopez Herrera

70  dazR7,

CLIENTE:

AMHON = DA/

DIRECCION: f\’tO/FCCOf /0) Lé'); .\/er_ .

- 17041975000700? WWWN

/J (o U @420 a////;zagx ™
} \AMers anc)/c? A ﬁ////o?ﬂ/ '
2 | el S Lenecones LeniilPos
KA,
/2 |Alrivesr zos &////J"Q/ Léo 22| )930l0?
2 | Conas , (370 /=02 | 730400 600
32 |Merenglas A /-:3/'//5’-/ B LS00 ekl W o)
i2 VA Loy wirzos  4/91/a7 | 16072/ 73 pled
/¢ | M2 endos AM < /y7/a | eole] 960122
7 1Sa len /':)ar 3 ofro) T,LQOO 02|/, 0C0\°
ot | /I 0cd L\o;éf’.ézﬂcriw )- o
Phiddvgen Dejogumge, | | l/
FRISSMAN Kgwinsich] o)
. L. 704-38 2 lw*ig% oo | o
67 T SOFR| D
FIRMA 18 7), 303! /0 o)
MFJC'IWESBW“ODB WMI
Cantidad en Letras: /Mi :l‘; u 24 m;j r/y-e(,(jyh[o)
6/ 05 Con 7&" /0

acsnnends con CamScanner




RTN:08019019097114

Marcala, La Paz 28-Octubre-2021

Cliente:

AMHON-DAI
RTN: 0801-9995-304639

Estimados Sefiores AMHON-DAL:

Gracias por permitirnos ofrecerle nuestros servicios de banquetes en Casa de los Eventos, nos
es grato adjuntarle la siguiente propuesta para alimentacién y alojamiento.

Cotizacién : Alimentacién

iCantidad ] F ot R H-wDésE Unitario
i 2 | — Cenas L 130.00 | L 260.00
51 Almuerzos L 150.00 | L 7,650.00
79 Meriendas L 50.00 | L 3,950.00
3 Alquiler Salon L 1,000.00 | L 3,000.00
Sub-Total L 14,860.00
ISV L 2,229.00
Total L 17,089.00

Cotizacion : Aln]amaento

: Cantidad i BN N Unltario | 4 U Total s
2 Habltauones Senallas 3- Nowembre 840.336 | L 1,680.67
Sub-Total L 1,680.67

15%ISV L 252.10

4%IT L 67.23

Total L 2,000.00

*Precios con desayuno incluido.
*Isla de café y agua gratis.

) il

-f. LA aL/’R /- ”‘J" /£ Lt""'(‘:/c’
/ludith Olimpia Munfoya
“ CASA DE LOS EVENTOS

Km 3 Carrclera hacia La Esperanza, Marcala, La Paz Honduras C.A
Cel.9951-9022 casadeloseventoshn@hotraail.com



solicitud deé cotizacion!

“Adahd emande2" <ahernandes@amhbon org>

27 de octubre de 2021 13:35
l"é}m;holGl‘!ris‘sr]_]an@yahoo.cs ,

Muy bucnis Gudes estimadas, Adalid 1 lemandes, de AMHON les saluda.
Nuestra mslilcion esta inleresada on desarrallar un evento en la Ciudad de Marcala La Paz, por lo que muy amablemente solicito se nos pueda

proporcionan cotizacion de lo que se detalla on ol adjunto

I cotizacion debe ser a nombre de AMHON-DAI

Adatid Hernandez

Asistente Unidad Téenica Cjeculora de Proyeclos UTEP
AMION

No Coliee



Re: Solicitud de cotizacion

“Hotel Posada el Morllo"g(Imtelpusadaeillmrilu@;}mail.com> 27 de octubre de 2021 14:38

Para: "Adalid Hernandez" <ahernandez@amhon.org>

Sr. Hernandez buenas tardes,

Doy respuesla a su solicllud haciendo saber que para la aclividad que tienen la proxima semana j TolefoTnit
lo que usledes necesilan es decir salon para evantoi si con alojamiento.

Alenlamente,

Ana Arrlaga  #
Hotel Posada El Morltof
-
El mié, 27 de oct. de 2021 a la(s) 21:46, Adalid Hernandez (ahernandez@amhon.org) escribio:

Muy buenas tardes estimados, Adalid Hernandes, de AMHON les saluda.

Nuestra institucion esta interesada en desarrollar un evento en la Ciudad de Marcala La Paz, por lo que muy amablemente solicito se nos pueda
proporcionar cotizacion de lo que se detalla en el adjunto.

La cotizaciéon debe ser a nombre de AMHON-DAI
RTN 0801-9995-304689

. Adalid Hernandez
* Asislente Unidad Técnica Ejecutora de Proyectos UTEP
- AMHON

Saludos, Cordiales

! ) y ) (W7
Hotel D vsada of Marito
Descansa como en casa

Colonia Pelayo Benjamin Bonllla, % cuadra arriba del Centro de Salud, Marcala, La Paz.
Teléfonos: Fljo :+504 2764-4093 Cel :+504 9951-3105

Correo: holelposadaclmorito@ginil.com

RTN. 12081955002124



Solicitud de cotizacion’

"Adalid 1 lernandez” <ahernandes@arnhon.org>

27 de octubre de 2021 13:47
[Pawa: }mlull.‘-:r:;mnnrl__r:.'-ln1|m.v.lrm@\_.f:ihnu,ns /

Muy bucnas irdes ostimados, Adalid | lernandes, die AMHON les saluda,

Nuosto mstitucon esia inleresada on desarrallar un evento en la Ciudad de Marcala La Paz, por lo que muy amablemente solicito se nos pueda
fhporcionar tolizacion de o que se detalla en ol Adjunto,

I.av cotizacion delie ser a nombre de AMHON-DAI
RTN 0801-9995-304689

Adalid Hernandez

Asislenle Unidad Téenica Ejeculora de Proyeclos UTEP
AMIION

0 C@%‘%a/



Solicitud de cotizacion)]

"Adalid ernandez” <nhcrnandcz,@a|nhon.nrg> 27 de octubre de 2021 13:49

i lacampaccolodgn@gmail.com ¥

Muy buenas tardes eslimados, Adalid Hernandes, de AMHON les saluda,
Nugcslra inslilucion esta inleresada on desarrollar un evenlo en la Ciudad de Marcala La Paz, por lo que muy amablements solicito se nos pueda

proporcionar colizacion de lo que se delalla en ¢l adjunlo.

L colivacion debe ser a nombre do AMHON-DAI
RTN 0801-9995-304689

Adalid Hernandez
Asistenie Unidad Téenica Fjeculora da Proyeclos UTFEP
AMHON

NO (ol 2o



CASA DE LOS EVENTOS MARCALA, RTH, SE0T00N 14

SO CIEDAD DE RES PON SABILIDAD LIMITADA “Email: cama’efoseventos@ceman:a&:. com

Caserio El Carmen, Marcala, La Paz,
Honduras C. A,

Nombre; AM HDI\[_- ])AI | | Fecha {Z_NOU 2021

RTN.__PTN - 2%&/ Zz 75 30446 99 Tel
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3 Tel.: 9951-9022
CASA DE LOS EVENTOS MARCALA, N rra

SOC I EDAD DER ES PON SABILIDAD LIM | TADA *Email: casadeloseventos@cemq reala,com

Caserio El Carman, Marcala, La Paz,

. . Honduras C, A. §
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Tel.: 9951-9022

SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA “Emai c_asgf{é[oseven:I?s@clemfrcgh,com
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P ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
\;.«/\“); (AMHON)

ORDEN DE COMPRA ¥ 003838

Lugary Fccha:wm&/_d@?‘/_n R
Sciior(es): f‘j./ \t I LC\ ({"Url'\ }O\

Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacion bajo las condiciones abajo exprésadas, los articulos detallado a
continuacién: presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.

N Jowie .-ygg_(:@l‘-s_ v TOTAY - 7
{ 2 Mmou eos / 7 54lo0
z zt cokFe Dreak 2, 8boloo
3 ! leodauohn d cate geeloo
l’l | Salon Fora Comnfe ancas ¢4, 000|00
U, b
5u£ 707121} , é[ 19:20blpo
'} 157 150 Z,e800@0
o " 5()1).\(1&0 );/60'60
o w4 for | ./ 18,607 15
Esta orden es por un valor de Diectoche il Scoocuntfes ‘ZD»‘LT#. [¢17 prae)
(e 5o fiop y debe adjuntarse la factura comercial como comprobante

V° B°®




‘= USAID GOBERNABILIDAD @ fggis SETCAM

4 _‘__\_J! renmommcnsone LOCAL HONDURAS de Hondutos ehliblahotliband flekd

ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
(AMHON)

MGGC‘ABLE - CHEQUE No. 0¥ 91004 eya
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Lugar wFecha
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AT YD SRty 0 Aljeldon
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0 8 Banco
il Atlantida

Banco Atlantida, S.A.

- ~ DESCRIPCION DEBE HABER
Alimentacion (almuerzos, meriendas y estacion de café) L 14,007.50
Salon para conferencias 4,600.00
Atlantida Cuenta de cheques L. 18,607.50
Total L. 18,607.50 L. 18,607.50

CONCEPTO DEL GASTO: Pago total por servicio de alimentacién y alquiler de salén para taller de
presentacion de Resultados del estudio sobre gestion fiscal municipal a las autoridades nacionales y
. locales, desarrollado en la ciudad de La Ceiba, Atlantida, en fecha 09 de noviembre del afio 2021, en el
marco del Proyecto "Fortalecimiento de la Gestiéon Municipal en: Finanzas Municipales, consolidacién de
la Ley CAM Transicién y Traspaso, prevencién de la violencia, seguridad ciudadana y aplicacién de las
medidas de bioseguridad para la prevencién del COVID-19, en 45 municipalidades del drea de influencia

o fa—
./..: IRt ,Iﬂ:ﬂ O
ta o \

Revisado por: Lic. German Alvarenga
ecnjca’Ejecutora de Proyectos Auditor Interno AMHON

Recibi Conforme

Identidad No. _

Fecha de Entrega




“ 1 1 !
A Cuin, Allarids

La Ceiba, Atlantida, Viernes 05 de Noviembre del 2021.

Sefores:
AMHON - DAI
RTN:

Reciban un muy cordial saludo de su Hotel La Quinta. Por este medio ponemos a sus estimables ordenes nuestra cotizacion para el
evenlo a llevarse a cabo en nuestras instalaciones el dia 09 de Noviembre del presente afio.

A continuacion el presupuesto total para su evento:

Fecha Descripcion Cantidad| Precio p/u Total
' |Estacion permanente de café 1 L. 800.00 L. 800.00
Coffee Break'8:30am: 03 Boquitas Saladas, 01 Boquita Dulce, 01 vaso de refresco 22 L. 130.00 L. 2,860.00
09-noy 133SE0SaY café p/p.
Almuerzo Menu #12: churrasco argentino, pechuga de pollo a la naranja, pure de
papas, vegetales mixtos, panecillo p/p L. 325.00, 01 vaso de refresco, L. 18.00. **No 22 L. 343.00 L. 7,546.00
incluye postres**

|obs: Alimentacion servida en cristaleria, empaques tienen costo adicional. Sub-Total L. 11,206.00
Impuestos S.V. L. 1,680.90
Servicio 10% L. 1,120.60
Total Alimentacion L. 14,007.50

Salon as Brassavola 22 personas maximo en montaje sencillo tipo U 8:00am a 2:00pm | 1 | L. 4,000.00] L. 4,000.00
Sub-Total L. 4,000.00

Impuestos S.V. L. 600.00

**No incluye forros, chongos para sillas** Total Salon L. 4,600.00

Gran Total Alimentacion, Sala de Conferencias] L. 18,607.50

El salon de conferencias que se utilizara para su evento le incluye las siguientes comodidades: Aire acondicionado, servicio de agua

duranle el evento, sillas acolchonadas, mesas, manteles, cristaleria, cuberteria, wifi, podium, pantalla para proyectar, sonido basico con 2
microfonos inalambricos y cable de audio.

Para dar por confirmado su evento debera enviar orden de compra firmada y sellada a nombre de Hotel La Quinta especificando:

nombre, telefono y direccion electronica de la persona a quien debemos remitir las facturas. En caso de cancelaciones el Hotel retendra
el 100% del costo del salon por concepto de reservacion.

Para su tranquilidad contamos con las medidas de Bioseguridad exigidas por SINAGER, agradecemos a su vez el cumplimiento de las mismas/

*No es permitido el ingreso de ningtin tipo de alimentacién elaborado fuera del hotel.*

Esta cotizacion es valida por 15 dlas a partir de la fecha de hoy, esta sujeta a cambios sin previo aviso.

t:sperando poder brindarles el mejor servicio posible.

Les saluda muy atentamente

h c
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Lic. l.ucy Caslillo
Eventos y Banquetes Hotel L.a Quinta / Inversiones Palmeras
Tel. 2408-4500 al 09 Ext 1109 // Correo: eventoshotellaquinta@gmail.com

HOTEL LA QUINTA, CARRETERA LA CEIBA - TELA o
TEL . (504) - 4430223 - 443-0224 - 443-0225 - 443-3194 -~ 343-3195 - 443-3196.
EANR {(B04)] 443.0226, LA CEIBA, HONDURAS, C. A. - E-MAIL: hotellaquinta@gmail.corm




INVERSIONES TURISTICAS NASSER URBINA S.A DE C.V
BO LAISLA, 1 CALLE ZONA VIVA
LA CEIBA ATLANTIDA
TEL 2443-3343

La Ceiba, Atidntida 05 de Noviembre del 2021

Estimados Sefiores: AMHON-DAI

Es un placer para el HOTEL PARTENON BEACH presentar nuestra oferta de servicios de
Alimentacion para la JORNADA DE TRABAIO para este proximo 09 de Noviembre

del 2021 en un horario de 8:00 Am a 2:00 Pm

TOTAL DEL EVENTO

 DESCRIPCION' =~ SO[ICANT JEER ARIC OTAUA
Estauon de Café Permanente 1 CORTESIA CORTESIA
Galletitas para 19 pax
Salon de Eventos 1 L. 3.000,00] L. 3.000,00

Montaje Tipo U y Sillas Pulman
(Manteleria verde y blanco y Podium
(COFFE BREAK AM 22 L. 120,00| L. 2.640,00
3 Bocadillos (2 salados y 1 dulce)

Jupo Natural Servido en Empaque termico

|IALMUERZO 22 L. 300,00] L. 6.600,00

2 Guarmcnones v 1 Carne
Refresco o Jugo Natural

EQUIPO DE AUDIO Y VIDEO 1 L. 1.000,00] L. 1.000,00
2 Microfonos y Pantalla

EQUIPO AUDIO VISUAL 1 L. 1.500,00] L. 1.500,00
Data Show

Hﬂﬂescro Permanente )

SUB TOTAL gyt epepad el | p Sria] Bs SRl 5,24
Impto Sobre La Venta 15% L. 2.286,00
Impto por Servicio 10% L. 1.524,00
TOTALAPAGAR LEMPIRAS -\ 7 0 | e | e o1 91050,00)
CORTESIAS

Wi Fi

Seguridad Privada

Esperamos tener el honor de recibirles y atenderle. Quedo a sus érdenes y en espera de su
favorable restaurante para proceder a elaborar la carta contrato correspondiente, la cual detallara
las politicas y acuerdo concretados durante la negociacion. Agradeciendo nuevamente su preferencia.



Sres.
AHMON DAI

Reciba un muy cordial saludo de su Hotel y Centro de Convenciones Quinta Real. Por medio de la presente ponemos a sus

estimables ordenes nuestra cotizacion para el evento a llevarse a cabo en nuestras instalaciones el dia Martes 9 de Noviembre del
presente afio.

A continuacién nuestro presupuesto para su evento que incluye:

Descripcion Cantidad| Precio unt. Total

Estacion de Café 1 L. 1,000.00 L. 1,000.00

Coffee Break: 3 Boquitas saladas, 1 Boquita dulce. Bebida: 1 Vaso de Refresco. 22 L. 130.00 L. 2,860.00

Almluurm: Beef Slroganoff en salsa de champlﬁones, camarones empanizados, arroz 29 L. 455.00 L. 10,010.00
jardinera, ensalada mixta y pan especial quinta real.

Bebida: Refresco en lata (1 p/p) 22 L. 31.00 L. 682.00

Sub-Total L. 14,552.00

Impuestos S.V. L. 2,182.80

Servicio 10% L. 1,455.20

Total Alimentacién L. 18,190.00

Salén Palestina Montaje Sencillo Tipo U 08:00 am a 2:00 pm 22 Pax 1 L. 6,000.00 L. 6,000.00
Alquiler de Data Show 1 L. 1,330.00 L. 1,330.00
*Sillas no incluyen forros ni chongos* Sub-Total L. 7,330.00

15 % 1SV L. 1,099.50
Total Salon L. 8,429.50
Gran Total Alimentacion y Sala de Conferencias| L. 26,619.50

El Salén de Conferencias que se utilizara para su evento le incluye las siguientes comodidades: aire acondicionado, sillas
acolchonadas, mesas, servicio de agua durante el evento, manteles, pantalla, padium, 01 microfono, cable de audio y sonido basico.
El numero exacto de participantes debera ser confirmado al menos dos (02 ) dias habiles antes de su evento, no es
permitido hacer aumentos de ultimo momento, si no se realiza la confirmacion, sera responsabilldad del cliente.

Para confirmar su evento es necesario pagar el 70% del total cotizado y minimo 3 dias antes de comenzar su evento el
30% restante, en caso de no llevarse a cabo el evento no habra reembolso alguno. Nuestras cuentas bancarias a nombre de Hotel

Quinta Real en Banco Atlantida en Lps. Cta. # 31-00059-504. En Banco Credomatic en Lps. Cta. # 300100806, en $$ Cta. #
730085551. RTN 01019995010109

Para su tranquilidad contamos con todas las medidas de Bioseguridad que recomienda SINAGER, Pediluvio, Alcohol en
Gel y Distanciamiento. Todo nuestro personal de servicio usa su equipo de bioseguridad que incluye mascarilla y careta.

Esta cotizacion es valida por 15 dias, precios estan sujetos a cambio sin previo aviso, sin mas que agradecerles por su atencién a
la presente y esperando poder brindarles el mejor servicio posible.

Les saluda muy atentamente
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Lic. Paota Santos
Eventos y Banquetes
Quinta Real Hotel y Centro de Convenciones.
y

Tel. 2408-4520 al 29 Cel. 9842-41-73 // Correo: eventos@quintarealhotel.com



Sefiores
AMHON-DAI
La Ceiba

Atendiendo su solicitud, a continuacioén, le detallo la cotizacién para su evento:

Fecha de Evento: Martes 9 de Noviembre,2021
Personas: 22

Descripcién Cantidad Costo unit. Total

Alquiler de Salon: Arrecife 1 1[$ 580.00 $ 580.00

Almuerzo Tipo Buffet 22$ 1600 |$ 352.00

Coffee Break AM 22[s 4.00 $ 88.00

Alquiler de Audio y 2 microfonos 1[s 130.00 $ 130.00

T TOTAL EVENTO $ 1,150.00 L 27,945.00 |

* Los pagos recibidos en lempiras se calcularan a la tasa de venta del délar del dia del pago. / Tasa Actual: 24.23 x $1.00

Salon de Eventos:
Incluye:
* Reservacion de drea para evento: 26 personas.
" Montaje de mesas y/o sillas con forro blanco
" Pantalla
*=  Pédium

* Estacion de Caféy té, panecillos y agua permanente.

* Personal de eventos durante el evento.
®* Internet Inalambrico.
= Audio.

— Servicio de Alimentacién (26 pax):

Almuerzo:

Tipo Buffet en Restaurante Larubeya: mismo menu del servicio del todo incluido de

Hotel. Incluye entrada, plato fuerte, postre y bebida.

Coffee Break:

Menu de Snacks del Todo Incluido: mismo menu del servicio del todo incluido de Hotel.

Observaciones:

* Lastarifas no incluyen transporte, ni entrada a parque acudtico.

® Esta cotizacion no es una confirmacion de reservacién, para confirmar la reserva favor

solicitar el nimero de confirmacién correspondiente.

* *Favor tomar en cuenta que con la presente cotizacion el cliente debe considerar

Todas las Medidas De Bioseguridad respectivas para generar un evento a partir del 30

de octubre del 2020.



Politica de Cancelacion:
Antes de 30 dias sin ninguna penalidad.
De 30 hasta 15 dias antes de check in, 20% del valor de la reserva.

De 15 dias hasta 7 dias antes de check in, 40% del valor de |a reserva.
De 7 dias hasta la fecha de check in, 100% del valor de la reserva.

Forma de Pago:
50% al confirmar reservacién de evento, saldo en check in.

Para pagos favor utilizar cualquiera de las siguientes cuentas:
Beneficiario: Inversiones y Servicios S.A.

Banco: Ficohsa Banco: BAC Honduras
Cuenta Dolares # 41-121-14821 Cuenta Ddlares # 300-100-376
Cuenta Lempiras # 41-101-4709 Cuenta Lempiras # 302-350-009

Agradecemos de antemano su preferencia y quedamos a sus érdenes para cualquier consulta
referente a esta propuesta.

Ventas Corporativas y Eventos
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HOTEL LA QUINTAS.DE R. L. DE C. V.

| RTN:01019995010109

1 ' L E-mail: hotellaquinta@gmail.com
EA QUINTA

Ho O ' o

BARRIO COL_EL SAUCE , CARRETERA CEIBA - TELA, CASA No. 0| BLOQUE 0007001019
MUNICIPIO: LA CEIBA, DEPARTAMENTO: ATLANTIDA

Telé¢fonos 9668-0344 2443-0223

Factura
Original

000-001-01-00103325

CAl: A565DB-25D296-394084-659E48-1A9685-34

mpresa:0

LLEGADA-IN 2021-11-09
SALIDA - OUT : 2021-11-09
e . PAX : ]
NOMBRE / NAMI : AMITION TASA TURISTICA
DIRECCION 7 ADRESS : 0 'I‘I:/I"/jsc"m,i“ 10% = 1,120.60
UELEFONO / PHONE | boTAX: 2,280.90
. 0 Hora Check-Oul: G-00-33P M
.III|Y|'!',\‘.|
RN, ORO19995304689
7 Habutacion /ROOM No |0 | Codigo Empresa: 216 Tipo Venta Credito Numero de Tarjeta
Codigo Fecha Descripcion Precio UNIT Total
s | o902 Bala de Conferencia Brassavola; 1 Cargos L. 4,000.00 |L.  4,000.00
74 1/09/2021 Soffee Break; 22 Cargos L 130.00 |L.  2,860.00
75 1/09/2021 Imuerzos Eventos; 22 Cargos L. 343.00 |L.  7,546.00
76 | n/ov20m _ECaletera permanente; 1 Cargos L 800.00 |L. 800.00
n
Orden de Compra Exenta
Const. Registro de Fxonerados 0
Registro SAG. 0
- o o __ Dieciocho Mil Seiscientos Siete Lempiras con Cincuenta Centavos
. = _ Cantidad Aprobada Numero Inicial Numero Final
Usuario: -M
s L IANUEL 10000 000-001-01-00095921  000-001-01-00105920

Folio Huesped 0 .
_“_m___ "“'n_f___ o | Fecha Limite de emision

FIRMA DEL HUESPED
l.a Factura es beneficio de todos ** EXIJALA ** IFecha Y Hora de mpresion
117972021 6:00:33PM
Onganal: Chente
Copraz Oblgado Tributivio Emisor

Dieclocho Mil Jelicientos $lete Lempiras con Cincuenta Centavoy

02/02/2022

Importe Exonerado L. 0.00
Importe Exento L. 0.00
Importe Gravado L 15,206.00
Reb. y Desc. Otorgados L. 0.00
Total antes de Impto. L. 15206.00
ISVi1s%e L 2,280.90
Impuesto 18% 0.00
Tasa Turistica 4% L. 0.00
Servicio 10% /Meseros L 1,120.60
Total FACTURA L. 18,607.50
Total a Pagar L 18,607.50
Total Factura En Dolar $772.10
Tasa Cambio US § $24.10




